

آزیر

رئیس سازمان هواپیمایی:

دلیل اصلی سقوط از دست رفتن یک موتور نیست



همه هواپیماها طراحی شان طوری است که اگر یک موتور از دست برود بتوانند به سلامت به پرواز ادامه دهند یا بتوانند به‌راحتی به زمین بنشینند. علیرضا جهانگیریان، رئیس سازمان هواپیمایی با بیان این مطلب به باشگاه خبرنگاران گفت:اطلاعات نشان می‌دهد هواپیما یکی از موتورهایش در حین صعود با مشکل مواجه شده است. وی تصریح کرد: همه هواپیماها طراحی شان طوری است که اگر یک موتور از دست برود بتوانند به سلامت به پرواز ادامه دهند یا بتوانند به‌راحتی به زمین بنشینند؛ درباره سقوط این هواپیمانیز باید بررسی شود چرا هواپیما با یک موتور سالم نتوانسته روی زمین بنشیند و همچنین از ارتفاع کم می‌تواند یکی از دلایل سقوط باشد. جهانگیریان در ادامه افزود: جعبه سیاه پیدا شده و از سازمان هواپیمایی کشوری در حال تلاش هستند تا اطلاعات استخراج شود و براساس اطلاعات دلیل اصلی سقوط مشخص شود اما دلایل اصلی و فرعی متفاوتی وجود دارد و در کار گروه یازده گانه‌ای که طبق قانون تشکیل شده از لحاظ فنی و نیروی انسانی این موضوع مورد بررسی قرار خواهدگرفت. رئیس سازمان هواپیمایی خاطرنشان کرد: این اطمینان را به مردم می‌دهیم که با دقت در اسرع وقت بتوانیم دلیل سقوط را اعلام کنیم و با دقت و رعایت استانداردها در آینده شاهده مسائل ایجنیننی نباشیم. خسارت جانی تخمینی ندارد چون چار هر شهروند مهم است و ابعاد خسارت چای بیشتری از خسارت مالی است. جهانگیریان عنوان کرد: اگر جعبه سیاه صدمه قابل توجهی ندیده باشد با توجه به امکانات کشور طرف چند روز آینده بررسی خواهد شد اما اگر آسیب جدی باشد باید از کارشناسان اوکراینی و خارجی دعوت شود.

وزیر بهداشت تأیید کرد

زنده ماندن ۱۲ مصدوم سانحه هوایی

۱۲ نفر مصدوم از سانحه هوایی وجود دارد که ۸ نفر در بیمارستان سواج و سوختگی شهید مطهری هستند، ۳نفر دچار آسیب‌های غیرسوختگی شده‌اند و یک مورد نیز در بیمارستان خاتم‌الانبیاءبستری شده است. حسن هاشمی، وزیر بهداشت و یازدید از مصدومان حادثه سانحه هوایی اظهار داشت: به خانواده‌های از دست رفتگان تسلیت می‌گوییم و امیدواریم خداوند به آنها صبر دهد. هاشمی به فارس افزود: مراقبت‌های لازم باید انجام شود. امیدواریم آنها‌یی که حالشان خوب نیست تحت اقدامات درمانی لازم قرار بگیرند. این اقدامات جزو اقدامات اول است. به گفته وزیر بهداشت ۱۲ نفر مصدوم سانحه هوایی وجود دارد که ۸ نفر در بیمارستان سواج و سوختگی شهید مطهری هستند، ۳نفر دچار آسیب‌های غیرسوختگی شده‌اند و احتیاج به عمل جراحی دارند که به بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) منتقل شده‌اند. یک مورد نیز در بیمارستان خاتم‌الانبیاءبستری شده است. وی ادامه داد: ۳ نفر در کما هستند و بیشتر مصدومان ظرف ۳،۲ روز آینده ترخیص می‌شوند.حتی هم اکنون نیز می‌توان برخی را ترخیص کرد اما با توجه به وضعیت روحی بهتر است در بیمارستان بمانند هاشمی خاطرنشان کرد: حال ۲نفر از مصدومان که زن و شوهر هستند وخیم است اما فرزندان آنها وضعیت بهتری دارد.

تأمین اجتماعی

مدیرکل راهبری تأمین اجتماعی مطرح کرد الکترونیکی شدن پرونده‌های بیمه از شهرپورماه



سامانه پرونده الکترونیکی بیمه شدگان از نیمه اول شهریورماه در شش سازمان تأمین اجتماعی عملیاتی و بهره‌برداری خواهد شد. به گزارش «وطن امروز» سیدابوالحسن پورحسینی، مدیرکل دفتر راهبری سیستم‌های سازمان تأمین اجتماعی با اعلام این خبر گفت: کاهش تردد بیمه شدگان در واحدهای گوناگون سازمان، ایجاد سهولت و سرعت دسترسی به اسناد، نامه‌ها و سوابق بیمه‌شدگان، کاهش هزینه‌های مربوط به پایگانی و انتقال اسناد کاغذی از دستاوردهای مهم این طرح به ششمار می‌رود و با تأکید بر آزاداندازی سامانه پرونده الکترونیکی بیمه‌شدگان از نیمه اول شهریورماه، بیان داشت: ایجاد وحدت رویه در گردش‌های الکترونیکی اسناد منطبق بر گردش کاری، فرآیندهای کسب و کار جاری در شعب، افزایش ایمنی اسناد در مقابل حوادث، زینین بزمن مخاطرات ناشی از انتقال و جای‌جابه اسناد به صورت دستی، از دیگر اهداف طرح سامانه پرونده الکترونیکی بیمه‌شدگان محسوب می‌شود. پورحسینی خاطرنشان کرد: از دیگر دستاوردهای حاصل از اجرا و پایلوت این طرح می‌توان به تولید بیش از ۹۰ فرآیند در حوزه فنی و نامتوسی و با تأکید بر سیستم‌های شعب اشاره نمود. وی تصریح کرد: اسکن تمام اسناد فنی، شناسه‌گذاری و طبقه‌بندی اسناد، از دیگر نتایج اجرای این طرح است.

گروه اجتماعی: روز گذشته دبیر انجمن صنایع لبنی کشور در ادامه ماجرای باز شدنن شیر روغن پالم در محصولات لبنی از لغو همه پروانه‌های ساخت محصولات لبنی با چربی گیاهی خبر داد و اعلام کرد بنا به تصمیم مشترک معاونت غذا و دارو و انجمن صنایع لبنی کشور قرار شده‌است تمام پروانه‌های ساخت محصولات لبنی با چربی گیاهی لغو شده و کل فرآورده‌های لبنی با چربی طبیعی شیر تولید شود. این خبر در حالی اعلام شد که چندی پیش وزیر بهداشت و درمان ضمن هشدار به مردم درباره مصرف لبنیات پرچرب بیان کرد برخی از کارخانه‌های لبنی برای چرب‌تر شدن محصولات‌شان از چربی گیاهی پالم استفاده می‌کنند. وزیر بهداشت که این کار را به نوعی تخلف در صنایع لبنی دانسته و معتقد است این چربی گیاهی به دلیل بالا بودن اسیدهای چرب اشباع می‌تواند عوارض و عواقبی از قبیل بالا رفتن چربی خون و تصلب شرایین را برای مصرف‌کنندگان به دنبال داشته باشد. اما در حالی که بسیاری از مصرف‌کنندگان صنایع لبنی در سردرد کمی بسر می‌برند که چرا تا به امروز با این تخلف آشکار برخورد نشده است؟ رضا باکری، دبیر انجمن صنایع لبنی کشور به اطلاعاتی اشاره کرد که در آن وزارت بهداشت محصولات موجود در بازار را که عاری از بحث‌های مطرح شده هستند، معرفی کرده است.

لغو پروانه ۷ قلم محصول لبنی

باکری با بیان اینکه این‌ماحصل جلسات و نتیجه‌گیری‌های روزهای گذشته بود، افزود: به‌طور کلی نیز بنا به تصمیم مشترک معاونت غذا و دارو و انجمن صنایع لبنی کشور قرار شد همه پروانه‌های ساخت محصولات لبنی با چربی گیاهی لغو شده و کل فرآورده‌های لبنی با چربی طبیعی شیر تولید شود البته این اظهارات در شرایطی مطرح می‌شود که درباره ماجرای پالم یک فرضیه دیگر هم مطرح شده است، برخی از کارشناسان بر این باور هستند که مجوز قانونی افزودن پالم در صنایع لبنی سال‌هاست صادر شده است و

توجه‌برای جلوگیری از غش در معامله باید عنوان افزودنی روغن پالم و درصد آن روی بسته‌های مواد لبنی درج شود. این در حالی است که با وجود این فرضیه است پرسش مطرح می‌شود که اگر پالم دارای مجوز قانونی است چرا صنایع لبنی و وزارت بهداشت شرکت‌های تولیدکننده مواد لبنی را ملزم به نصب این پرچسب نمی‌کنند. در این‌باره باکری اضافه کرد: حدود ۷ قلم از محصولات لبنی (که حاوی چربی گیاهی بودند و روی

محیط زیست
گروه اجتماعی: جنگل گلستان برای ششمین بار در ۲ ماه گذشته، عصر روز یکشنبه دوباره دچار حریق شد و حدود ۲۰۰ هکتار از محدوده پارک ملی گلستان در قلب جنگل گلستان دچار آتش سوزی شد. الهه موسوی، مشاور رسانه‌ای مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گلستان با اعلام این‌ خبر به ایرنا نامه و آتش‌سوزی از عصر روز یکشنبه آغاز شده است و آخرین گزارش‌ها نشان می‌دهد ۲۰۰ هکتار از جنگل‌های پارک ملی گلستان در آتش سوخته است. به گفته وی، اگر آتش‌سوزی هر چه زودتر مهار نشود خسارات زیادی وارد خواهد شد. این حالتی است که نیروهای محیط زیست استان و اسنان‌های مجاور در حال تلاش برای اطفای حریق هستند. مشاور رسانه‌ای مدیرکل حفاظت محیط

رسانه
گروه اجتماعی: انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران وام ۳۰ و ۴۵ میلیون تومانی مسکن خبرنگاران را تا حصول نتیجه نهایی از دولت پیگیری می‌کند. محمدمهدی دانی، رئیس انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران با بیان این مطلب اظهار داشت: مدت‌هاست خبرنگاران در تماس با این انجمن، از سرانجام وام مسکن خبرنگاران پرس‌وجو می‌کنند و نسبت به اجرایی نشدن مصوبه دولت قبل در این باره گلایه‌مندند. دانی به مهر گفت: انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران که از سال ۹۰ فعالیت رسمی خود را آغاز کرده است، تاکنون پیگیری‌های

گزارش ۲
گروه اجتماعی: رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از رشد ۴ درصدی اطلاع‌این خبر اظهار داشت: در ۳ ماه نخست سال جاری ۱۱ میلیون و ۹۰۴ هزار و ۷۲۷ خدمت ثبتی در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارائه شده که در مقایسه با ۳ ماه اول سال گذشته ۴۴ درصدافزایش داشته، همچنین در این مدت ۷ هزار و ۱۲۲ میلیارد ریال از مطالبات معوق بانکی توسط ادارات اجرای سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با رشد ۱۲ درصدی به نسبت مدت مشابه سال قبل وصول شده است. وی افزود: در ۳ ماه نخست امسال ۶۱۸ هزار و ۸۱۹ سند مالکیت با رشد ۵ درصدی به نسبت مدت مشابه سال قبل در کشور صادر شده که ۹۹۹ درصد از این میزان در سیستم کاداستر و به صورت ماشینی بوده است.

رشد ۱۷ درصدی صدور انواع اسناد رسمی
تویسرکانی اظهار داشت: در این مدت همچنین ۳ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۷۱۱ فقره انواع اسناد رسمی شامل اسناد بیع، صلح و کالتامه، اجاره، تقسیم‌نامه، گواهی امضا، متفرقه و سایر اسناد تنظیمی در دفاتر اسناد رسمی کشور با افزایش ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال

«وطن امروز» گزارش می‌دهد

«پالم» ماجرای پرابهام!

■ آیا وزارت بهداشت سازوکارهای لازم برای برخورد با متخلفان را ندارد؟



بسته‌بندی آنها استفاده از این چربی درج شده بود) دارای پروانه ساخت وزارت بهداشت بوده‌اند که قرار شده پروانه این محصولات لغو شود و کار خنجات تولیدکننده آنها نیز در صنایع لبنی متوقف خواهد شد.

وزارت بهداشت متولی تشخیص تخلف

وی همچنین درباره چگونگی تشخیص تخلف و همچنین متولی این کار به تسنیم گفته است: تشخیص آن با آزمایشگاه‌های وزارت بهداشت است ما نیز از آنها تقاضا کردیم، چنانچه طبق گزارش‌های آزمایشگاه‌های وزارتخانه متخلفی وجود داشته باشد به دادگاه معرفی شود و خطای انجام شده از سوی آنان پیگیری شود. این در حالی است که شیر به عنوان یکی از مواد مغذی مورد توجه کارشناسان تغذیه یا پیش از این نیز با کمبود سرانه مصرف در کشور ما مواجه بود و به وجود آمدن چندین متخلف از این باغ شرايطی شدیدتر این مهم می‌شود چرا که بسیاری از مصرف‌کنندگان برای خرید شیر و شناسایی برندهای آن دچار تردید هستند.

توپ در زمین قوه قضائیه

این موضوع هم در اثر شیوه عملکرد وزارت بهداشت ایجاد شده است. این وزارتخانه با وجود اینکه دارای ظرفیت و سازوکار برخورد و لغو پروانه متخلفان است اما تاکنون چنین اقدامی را انجام نداده و تنها به اعلام فهرست متخلفان به قوهقضائیه بسنده کرده و به نوعی توپ را به زمین قوهقضائیه انداخته است و این پرسش را در ذهن مصرف‌کنندگان مواد لبنی ایجاد کرده است که چرا وزارت بهداشت از ظرفیت بازرانداری خود استفاده

■ ■ ■
دیاروند در ادامه بیان داشت: با تجزیه و تحلیل و جمع‌بندی نتایج پیمایش آمده از بازرسی‌های انجام شده، تخلف تعداد ۴۱ فرآورده دارای مشکوک اعلام شد که براساس بخشنامه صادر شده تولید آنها متوقف خواهد شد. رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه، از تعداد ۴۱ متخلف شناسایی شده، ۲۳ مورد آن محرز و ۱۸ مورد نیز مشکوک اعلام شده است به مهر افزود: به محض انجام آزمایشات تکمیلی طی چند روز آینده،

سلامت
گروه اجتماعی: باید چاره‌های برای ۹۰ درصد تبلیغات غیرعلمی و فریب‌دهنده در حوزه سلامت اندیشید، چراکه مشکلات فزاینده‌ای برای مردم ایجاد کرده‌اند. به گزارش «وطن امروز» علیرضا یالی، رئیس کل سازمان نظام پزشکی با بیان این مطلب اظهارداشت: مترادف شایستگی آن را دارد که در تمامی ابعاد، خدمات متناسب با شأن خود را دریافت کنند. این خدمات بویژه در حوزه سلامت از حساسیت بسیاری برخوردار است. زالی درباره تبلیغات حوزه پزشکی خاطر نشان کرد: به این منظور بررسی را در فضای عمومی کشور انجام دادیم؛ بالغ بر ۵۰ هزار تبلیغ مستقیم و غیرمستقیم در فضای رسانه‌ای کشور وجود دارد که این حجم از تبلیغات عدد بزرگی است. حدود ۹۰ درصد تبلیغات حوزه سلامت نیز توسط افراد غیردیصلاح اتفاق می‌افتد. بزرگ‌ترین چالش ما در

موردی که تخلفشان محرز شود، پروانه آنها تعلیق و به دستگاه قضایی معرفی خواهند شد.

بیابانه مشترک استاندارد و بهداشت

به دنبال توجه آذهان عمومی به موضوع روغن پالم و همچنین اهمیت کیفیت و ایمنی مواد غذایی، سازمان ملی استاندارد ایران و وزارت بهداشت بیابانه مشترکی درباره استفاده از روغن پالم در فرآورده‌های لبنی منتشر کردند. در بخش‌هایی از این بیابانه مشترک ضمن تأکید بر اطلاع‌رسانی و آگاهی عمومی، آمده است: نتایج بررسی‌ها در این باره نشان‌دهنده بروز تخلف در تعدادی از واحدهای تولیدی فرآورده‌های لبنی پرچرب بوده که با مدیریت و نظارت سازمان ملی استاندارد ایران، سازمان غذا و دارو، تولید قبل نیز هر دو سازمان با تخلفات انجام شده برخورد قانونی به عمل آورده‌اند. در کلیه مواردی که بروز تخلف در آزمایش‌های تکمیلی احراز شود، متخلفان به دستگاه‌های قضایی معرفی شده و پروانه‌های کاربرد علامت استاندارد و پروانه‌های بهداشتی تولید و ساخت فرآورده‌های یادشده باطل می‌شود.

درخواست برای اطلاع‌رسانی عمومی

از سوی دیگر برخی از نمایندگان مجلس از جمله حسن تامینی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هم با انتقاد از نحوه برخورد وزارت بهداشت با چنین تخلفات محرزی، خواستار برخورد قاطع این وزارت‌خانه از طریق لغو پروانه یا حداقل رسانه‌ای شدن نام برندهای متخلف شده است. وی در این‌باره به «وطن امروز» می‌گوید: سازوکارهای نظارتی در وزارت بهداشت مهیا است و این‌ وزارتخانه دارای دفتر حقوقی است و می‌تواند با متخلفان از طریق ممانعت در انجام فعالیت یا لغو پروانه برخورد کند. از سوی دیگر رئیس سازمان غذا و دارو در پاسخ به این درخواست نمایندگان اظهار داشت: به طور حتم پس از قطعی شدن محکومیت، متخلفین به مردم معرفی و اعلام خواهند شد و اطلاع‌رسانی در این مرحله بیشتر متوجه این موضوع است که فرآورده‌هایی که عرضه می‌شوند همگی دارای مجوز وزارت بهداشت بوده و منعی برای مصرف ندارند. با این‌ وجود هنوز این ابهام برای مصرف‌کنندگان وجود دارد که چطور باید برندهای ناسالم را برندهای سالم تشخیص دهند و آیا از فردا شاهد نبود برخی از برندهای لبنی در یخچال‌های مراکز خرید خواهند بود؟

■ ■ ■

مشکوک اعلام شدن ۴۱ فرآورده لبنی

دیاروند در ادامه بیان داشت: با تجزیه و تحلیل و جمع‌بندی نتایج پیمایش آمده از بازرسی‌های انجام شده، تخلف تعداد ۴۱ فرآورده دارای مشکوک اعلام شد که براساس بخشنامه صادر شده تولید آنها متوقف خواهد شد. رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه، از تعداد ۴۱ متخلف شناسایی شده، ۲۳ مورد آن محرز و ۱۸ مورد نیز مشکوک اعلام شده است به مهر افزود: به محض انجام آزمایشات تکمیلی طی چند روز آینده،

■ ■ ■

رئیس کل سازمان نظام پزشکی مطرح کرد

فریبنده بودن ۹۰ درصد تبلیغات پزشکی

حوزه تبلیغات نظام سلامت مربوط به این گروه است. در مجموع تنها ۱۰ درصد این تبلیغات توسط صاحبان حرف پزشکی اتفاق می‌افتد. وی ادامه داد: باید چاره‌ای برای ۹۰ درصد تبلیغات غیرعلمی و فریب‌دهنده در حوزه سلامت اندیشید، چراکه مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد کرده‌اند. نگرانی عمیق ما از تبلیغات شبکه‌های ماهواره‌ای است که بسیاری از آنها پایه علمی نداشته و همراه‌کننده هستند. رئیس کل سازمان نظام پزشکی ادامه داد: به عنوان نمونه بسیاری از داروهای ترک اعتیاد تبلیغی ماهوارها مملعمای از مواد آرامبخش، شبه آفتامین و عصاره‌های ناخالصی است که در عمل نوع اعتیاد فرد را تغییر داده و ناخالصی‌های آن نیز آسیب‌های فراوانی به کبد و دیگر اعضای بدن می‌رساند. حرف‌های لاغری تبلیغی ماهوارها نیز عوارض نگران‌کننده‌ای را ایجاد کرده‌اند.

وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مصوبه دولت را پیگیری کند، بیان داشت: البته وزیر ارشاد دولت یازدهم هم در گفت‌وگو قبلی، مصوبه سال ۹۱ شوراییالی مسکن را هم گرفت. وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از مدیران دولتی داشته، مشخص شد وزارت ارشاد، بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی در دولت گذشته و کنونی با وجود تصویب این طرح در هیات دولت و شوراییالی مسکن، این مصوبه را هنوز عملیاتی نکرده‌اند و اجرای آن متوقف شده است. دانی با تأکید بر اینکه مسکن یکی از مطالبات اصلی خبرنگاران است و انجمن صنفی خبرنگاران خود را متعهد می‌داند تا حصول نتیجه، اجرای این مص